2089.

attinet se cum successoribus, bonisq suis qnto omnibus  
totaliter et plenarie incorporando atq subiciendo, palam,  
libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia  
ipse Magnificum Georgium Vandalinum de magna  
Konecye Anselm Sanocens Socerecent Debone  
censem & Capitaneum eiusq posteros de summa quin-  
gentorum florent polon sibi Recognoscenti per eun-  
dem Magnificum Capneum Sanocens modo simplicis  
debiti Coram Actis Officy Psen inscripta et super bonis  
eius proprijs et hereditarijs ad solvendum assecurata:  
nec non de eadem ipsa Inscriptione Capneus Pre  
mysiens debitorum omnibusq illius contentis ob  
sufficientem et plenariam sibi Recognoscenti presti-  
tam Satisfactionem quietam emitat dimittit li-  
berumq et absolutum perpetuo pronunciat. Inscriptio-  
nem eandem debitorum intoto et per omnia capat  
mortificat et annihilat presentibus Recognoscentis  
sibi pro suisq omnibus satis factum esse.

## Drogocka scriptum cer- tum Appbat in rem Capnei Sanocensis

Comparans personaliter coram Officio Actisq presentibus  
Castrensis Capitaneus Premysiensis Gnosa Alexandra de  
Kozystno Drogocka, olim Gnosi Stanislai Drogocki son-  
soris legitima derelicta Vidua, sana mente et corpore  
existens a Terris districtibus, Iuribus, Jurisdictionibq  
suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo,  
Psen vero Castrensis Capitaneus Premysiensis Jurisdictioni  
quo ad Actum hunc attinet, se cum successoribus, bonisq suis  
qnto omnibus, totaliter et plenarie incorporando atq

2090

subyciendo palam libere publice ac per expressum  
 recognovit. Quia scriptum seu assecurationem ma-  
 nualem per se in manus Magnifici Georgij Vanda-  
 lini de magna Konczyce Mniszek Sanoensis Fla-  
 pitanei ratione certarum rerum in eodem scripto  
 seu assecuratione contentarum de actu ipsius hic  
 premyski, die hodierna in actu contexta confectu  
 conscriptum datum manu sui Recognoscentis propria  
 subscripto. Hac sua Plenti personali ad Acta Plectia  
 comparitione approbat confirmat et ratificat.

Feria Sexta pridie Festi San-  
 cti Petri in Vinculis, Anno Do-  
 mini Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo Primo.

Manasterska Krasnosielskie  
 filia sua Cedit.

790 Comparens personaliter, coram officio Actisq presentibz  
 Castellani Capitani Premyskensis Nobilis Marina Crimi-  
 ka olim Uxoris Pauli Manasterski Kawa Conjors dore  
 uita Vidua. Sana mente et corpore existens a Ter-  
 ris Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusq suis quibus-  
 vis proprijs et competentibus recedendo Plenti vero  
 Castellani Capitani Premyskensis Jurisdictioni quod ad  
 Actum hunc attinet, secum Successoribus bonisq  
 suis quibz omnibus, totaliter et plenarie incorporandz  
 atq subyciendo, palam, libere, publice ac per expres-  
 sum recognovit. Quia ipsa deciet in tegro Lure suo infra  
 scripto, nempe de Inscriptione Terrarum Premyskensis  
 reformataria, in positione Actorum eorundem Judicaria,  
 per suprascriptum olim maritum suum, sibi Recognoscenti